

Fleye ApS

Thorsbrovej 22
2640 Hedehusene
CVR-nr. 26 60 60 04

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Mette Borgquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fleye ApS Thorsbrovej 22 2640 Hedehusene Telefon: 46470000 Telefax: 46470001 Hjemmeside: www.fleye.dk CVR-nr.: 26 60 60 04 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mikkel Vendelin Olesen, formand Lars Halstrøm Annette Estø Hanne Rosenvold Andersen
Direktion	Jesper Mathiesen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Fleye Trading CO., Ltd., Shanghai

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge brillestel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 27.699 kr. mod 1.998.198 kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2020 kr. 10.374.098.

Regnskabsåret har været påvirket af situationen med Covid-19 og som følge heraf delvise hjemsendelser henover foråret, idet brillebranchen, ligesom så mange andre brancher, har været ramt heraf. Selskaber har i regnskabsåret indtægtsført kompensation for kr. 1.343.059 fra statens hjælpepakker. Den modtagne kompensation er medtaget i Andre driftsintægter jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	13.604.749	17.471.497
2 Personaleomkostninger	-12.733.992	-13.125.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.084	-327.860
Andre driftsomkostninger	-237.911	-11.662
Resultat før finansielle poster	305.762	4.006.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.806	-40.000
Andre finansielle indtægter	69.209	191.436
Nedskrivning af finansielle aktiver	-660	-2.450
Øvrige finansielle omkostninger	-328.284	-1.578.690
Resultat før skat	49.833	2.576.518
3 Skat af årets resultat	-22.134	-578.320
Årets resultat	27.699	1.998.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.699	1.998.198
Disponeret i alt	27.699	1.998.198

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	635.169	306.010
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>635.169</u>	<u>306.010</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.662	416.812
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.662</u>	<u>416.812</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.890	4.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.890</u>	<u>4.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.031.721</u>	<u>727.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.373.604	6.365.888
	Forudbetalinger for varer	75.053	15.222
	Varebeholdninger i alt	<u>5.448.657</u>	<u>6.381.110</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.336.714	6.272.112
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	542.088	502.088
	Andre tilgodehavender	1.226.835	5.546
	Periodeafgrænsningsposter	745.134	590.385
	Tilgodehavender i alt	<u>6.850.771</u>	<u>7.370.131</u>
	Likvide beholdninger	5.242.486	3.920.717
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.541.914</u>	<u>17.671.958</u>
	Aktiver i alt	<u>18.573.635</u>	<u>18.399.330</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	10.248.098	10.220.399
Egenkapital i alt	10.374.098	10.346.399
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.949	72.815
Hensatte forpligtelser i alt	94.949	72.815
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	501.474	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	501.474	0
Gæld til pengeinstitutter	2.045.607	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	702.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.945.293	2.029.540
Selskabsskat	294.616	1.109.294
Anden gæld	3.317.598	4.138.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.603.114	7.980.116
Gældsforpligtelser i alt	8.104.588	7.980.116
Passiver i alt	18.573.635	18.399.330
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	8.222.201	8.348.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.998.198	1.998.198
Egenkapital 1. juli 2019	126.000	10.220.399	10.346.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.699	27.699
	126.000	10.248.098	10.374.098

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter:		
Kompensation fra statens hjælpepakker vedr. Covid-19	1.343.059	0
	<u>1.343.059</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på udlån	0	-1.246.115
	<u>0</u>	<u>-1.246.115</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indregnet under "Andre driftsindtægter"	1.343.059	0
Indregnet under "Øvrige finansielle poster"	0	1.246.115
Resultat af særlige poster netto	<u>1.343.059</u>	<u>1.246.115</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.534.094	11.890.258
Pensioner	1.023.753	1.045.990
Andre omkostninger til social sikring	176.145	189.505
	<u>12.733.992</u>	<u>13.125.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	614.680
Årets regulering af udskudt skat	22.134	-36.360
	<u>22.134</u>	<u>578.320</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software kr.</u>
Kostpris 1. juli 2019	1.329.838
Tilgang	<u>515.033</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.844.871</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.023.828
Årets afskrivninger	<u>185.874</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.209.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>635.169</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>
Kostpris 1. juli 2019	2.106.710	2.226.920
Tilgang	68.412	49.272
Afgang	<u>-15.013</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.160.109</u>	<u>2.276.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.702.095	2.214.723
Årets afskrivninger	136.405	4.805
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-14.389</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.824.111</u>	<u>2.219.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>335.998</u>	<u>56.664</u>

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	1.454.077	1.454.077
Kostpris 30. juni 2020	1.454.077	1.454.077
Nedskrivninger 1. juli 2019	-1.454.077	-1.454.077
Nedskrivninger 30. juni 2020	-1.454.077	-1.454.077
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Fleye Trading CO., Ltd., Shanghai	100 %	-10.114.066	1.048.019
		-10.114.066	1.048.019

Oplysninger om dattervirksomheden er givet på baggrund af seneste offentliggjorte og reviderede årsrapport for regnskabsåret 2019.

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder forfalder kr. 445.396 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

8. Anden gæld

Af anden langfristet gæld forfalder t.kr. 501 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Bank har pr. 30. juni 2020 tinglyst virksomhedspant for kr. 5 mio. i selskabets debitorer (t.kr. 4.337), varelager (t.kr. 5.449) samt materielle og immaterielle anlægsaktiver (t.kr. 1.028).

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser	t.kr. 694
Eventualforpligtelser i alt	694

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabets leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse på indgåede lejemål med en opsigelsesperiode på 3-12 måneder samt operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 42 måneder.

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelse sidste år udgjorde t.kr. 719.
